

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	56 167,9	↓ -0,61%	-	1,10%	-18,95%
WIG20	1 796,6	↓ -0,80%	-0,19%	1,14%	-20,75%
mWIG40	4 300,0	↓ -0,40%	0,21%	1,02%	-18,74%
sWIG80	17 906,5	↑ 0,06%	0,67%	0,37%	-10,72%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20 M2220	1 805	-6,0 ↓ -0,33%	1,46%	-20,80%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	110 579,8	↑ 0,00%	0,61%	5,49%
BUX (WĘGRY)	41 517,3	↓ -3,40%	-2,81%	-18,15%
CAC 40 (FRANCJA)	6 298,6	↑ 0,73%	1,35%	-11,94%
DAX (NIEMCY)	14 007,9	↑ 0,63%	1,25%	-11,82%
DIJA (USA)	32 120,3	↑ 0,60%	1,22%	-11,61%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 677,1	↑ 0,81%	1,43%	-14,61%
FTSE 100 (GB)	7 522,8	↑ 0,51%	1,13%	1,87%
ISE 100 (TURCJA)	2 418,1	↑ 1,81%	2,43%	30,17%
MERVAL (ARGENTYNA)	91 271,7	↑ 1,03%	1,65%	9,31%
MSCI EM	1 019,6	↑ 0,26%	0,88%	-17,24%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	11 434,7	↑ 1,51%	2,13%	-26,91%
PX (CZECHY)	1 312,4	↑ 0,30%	0,92%	-7,97%
RTS (ROSJA)	1 239,1	↓ -2,72%	-2,12%	-22,35%
S&P 500	3 978,7	↑ 0,95%	1,57%	-16,52%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:33				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	26 604,8	↓ -0,27%	0,34%	-7,60%
HANG SENG (HONG KONG)	19 968,0	↓ -0,76%	-0,15%	-14,85%
BSE 30 (INDIE)	53 485,8	↓ -0,49%	0,12%	-8,18%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 587,1	↓ -0,45%	0,16%	-13,08%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 266,4	↓ -0,49%	0,12%	-14,37%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	303,3	↑ 0,32%	0,94%	6,09%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:33				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 670,0	↓ -0,30%	0,03%	-14,40%
CAC40 Futures	6 272,0	↓ -0,03%	0,30%	-12,19%
DAX Futures	13 994,0	↓ -0,24%	0,09%	-11,74%
S&P500 Futures	3 967,5	↓ -0,23%	0,10%	-16,62%
DIJA Futures	31 987,0	↑ 0,18%	0,51%	-11,76%
NASDAQ Futures	11 880,3	↓ -0,52%	-0,19%	-27,21%

Waluty - kurs na godzinę: 08:33				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,6054	0,0046 ↑ 0,10%	0,71%	0,40%
CHF	4,4874	0,0086 ↑ 0,19%	0,81%	1,44%
USD	4,3179	0,0100 ↑ 0,23%	0,85%	7,01%
EUR/USD	1,0666	-0,0015 ↓ -0,14%	0,47%	-6,19%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	110,8	↑ 0,39%	1,01%	47,27%
MIEDŹ (USD za tonę)	9 315,0	↓ -1,29%	-0,68%	-3,79%
ŻŁOTO (USD za uncję)	1 847,2	↓ -1,07%	-0,46%	2,29%
SREBRO (USD za uncję)	21,8	↓ -0,43%	0,18%	-6,75%
PLATYNA (USD za uncję)	929,3	↑ 0,00%	0,61%	-3,82%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	9,0	↑ 0,62%	1,24%	142,01%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	404,7	↓ -0,82%	-0,21%	138,59%
CYNK (USD za tonę)	3 758,5	↓ -1,14%	-0,53%	4,99%
ŻELAZO (CNY za tonę)	825,0	↓ -1,84%	-1,24%	22,40%
CYNA (USD za tonę)	34 066,0	↓ -0,13%	0,48%	-12,34%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 874,0	↓ -0,95%	-0,34%	2,37%
OŁÓW (USD za tonę)	2 103,5	↓ -3,00%	-2,40%	-8,70%
NIKIEL (USD za tonę)	26 788,0	↑ 0,90%	1,52%	29,06%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	
LOTOS	67,4	↑ 2,7%	8 178 877	HUUUGE	19,0	↑ 3,8%	7 958 571	CIGAMES	1,8	↑ 8,9%	2 487 142	
CCC	46,8	↑ 2,5%	4 940 384	KRUK	265,4	↑ 3,8%	11 160 999	PHOTON	10,1	↑ 6,3%	374 088	
PGNIG	6,2	↑ 1,9%	31 043 056	INTERCARS	408,5	↑ 2,0%	602 065	MLSYSTEM	62,0	↑ 6,2%	942 323	
MBANK	267,2	↑ 1,4%	10 398 263	MILLENNIUM	4,6	↑ 1,5%	5 239 211	PCFGROUP	54,0	↑ 5,9%	73 458	
ASSECOPOL	79,0	↑ 1,4%	6 366 525	BIOMEDLUB	3,4	↑ 1,2%	249 276	CAPTORTX	137,0	↑ 5,4%	17 394	

Największe spadki												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	
PGE	9,8	↓ -4,1%	27 609 161	LIVECHAT	84,2	↓ -5,8%	665 703	FERRO	27,2	↓ -3,5%	47 421	
DINOPL	282,1	↓ -3,9%	65 526 111	DATAWALK	140,0	↓ -5,4%	505 236	BOGDANKA	52,5	↓ -2,5%	10 918 197	
JSW	69,6	↓ -2,7%	31 834 235	KERNEL	27,0	↓ -4,9%	524 879	ABPL	47,0	↓ -2,5%	46 342	
CDPROJEKT	108,0	↓ -2,7%	51 910 220	INGBSK	193,8	↓ -4,1%	333 637	POLICE	11,9	↓ -2,5%	42 372	
LPP	9955,0	↓ -2,7%	13 412 990	CLNPHARMA	17,2	↓ -3,9%	688 710	NEWAG	19,5	↓ -2,3%	1 015	

Największe obroty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	
PKOBP	31,8	↓ -0,2%	81 536 484	KRUK	265,4	↑ 3,8%	11 160 999	BOGDANKA	52,5	↓ -2,5%	10 918 197	
DINOPL	282,1	↓ -3,9%	65 526 111	HUUUGE	19,0	↑ 3,8%	7 958 571	BUMECH	34,5	↓ -2,0%	6 713 665	
PKNORLEN	71,3	↓ -0,5%	60 361 666	TSGAMES	124,6	↑ 0,8%	6 398 154	UNIMOT	51,0	↑ 0,4%	3 022 406	
KGHM	137,0	↑ 1,4%	57 195 399	MILLENNIUM	4,6	↑ 1,5%	5 239 211	CIGAMES	1,8	↑ 8,9%	2 487 142	
CDPROJEKT	108,0	↓ -2,7%	51 910 220	ALIOR	33,4	↑ 1,0%	3 829 826	AUTOPARTN	14,0	↑ 0,6%	1 792 926	

### CATALYST

Catalyst - największe obroty												
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	
FPC0631	93,8	↑ 0,6%	985 219	WZ1122	100,7	↑ 0,1%	259 048	WZ0124	99,6	↓ 0,0%	143 319	
OK0423	95,3	↑ 0,0%	964 598	BST0622	99,8	↓ -0,2%	230 178	PEO1027	99,6	↑ 0,0%	122 110	
BGK1023	100,1	↑ 0,4%	430 602	OK0724	87,6	↓ -0,1%	208 223	KRU1123	101,5	↓ -0,9%	110 358	
WZ0524	99,8	↓ -0,1%	337 004	OK0722	99,5	↑ 0,0%	180 203	PS0123	98,1	↓ -0,1%	98 507	
PKN1222	100,5	↓ -0,5%	284 829	WZ0124	99,6	↓ 0,0%	143 319	ROB0323	99,4	↓ -0,1%	76 442	

Źródło: GPW

**Informacja dnia  
TIM SA**

**Zysk netto TIM w I kw. 2022 r. wzrósł o 132 proc. rdr do 31,2 mln zł.** Zysk netto Grupy TIM w pierwszym kwartale 2022 r. wzrósł do 31,2 mln zł z 13,5 mln zł rok wcześniej, a skonsolidowane przychody wzrosły o 49,4 proc. rdr do 410 mln zł - wynika z raportu kwartalnego. EBITDA wzrosła rdr o 91,6 proc. do 47,3 mln zł, a EBIT wzrósł do 41,4 mln zł (19,1 mln zł rok wcześniej). Oczekiwania analityków w przypadku zysku netto znajdowały się w przedziale 25-32,4 mln zł, a przychodów na poziomie 409,4-410,7 mln zł. Oczekiwana EBITDA była w przedziale 39,5-47,8 mln zł, a EBIT 33,5-42 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Komentarz DM Banku BPS.** Tim (Spółka z branży e-commerce B2B specjalizująca się w dystrybucji artykułów elektrotechnicznych na terenie Polski) pokazała bardzo dobre wyniki za I kwartał. Przychody wzrosły o 49,4 proc. r/r i 12,9 proc. k/k do 410 mln zł, EBIT zwiększył się dwukrotnie w porównaniu do I kwartału 2021 i urósł o 43,3 proc. k/k do 41,4 mln zł, zaś zysk netto wyniósł 31,2 mln zł, co oznacza wzrost o 40,5 proc. k/k i 63,4 proc. r/r. Co ważne, Spółka odnotowała także wzrost liczby nowych klientów, którzy założyli konta na TIM.pl, (plus 7,5 tys.). Fundamenty Spółki oceniamy jako relatywnie dobre. Tim generuje dodatnie przepływy pieniężne netto (28,9 mln zł) przy zachowaniu zdrowej struktury rachunku przepływów pieniężnych. Stopa zadłużenia na koniec I kwartału nieznacznie przekraczała bezpieczny poziom 0,6 (0,63). W naszej ocenie dobre wyniki, choć zbliżone do konsensusu rynkowego, powinny przełożyć się na wzrosty notowań podczas najbliższych sesji. Na koniec sesji w środę kurs akcji Tim wyniósł 33,4 zł. Od początku roku notowania spadły o 10,8 proc. (Ł. Bryl)

**Informacja dnia  
CCC SA**

**Grupa CCC miała w I kw. 2022/23 208,6 mln zł straty netto j.d.** Grupa CCC miała w pierwszym kwartale roku obrotowego 2022/23 (luty-kwiecień) 208,6 mln zł straty netto jednostki dominującej wobec 185,9 mln zł straty w analogicznym okresie rok wcześniej - podała spółka w raporcie kwartalnym. Strata netto z działalności kontynuowanej wyniosła 160,1 mln zł, a z zaniechanej 45,2 mln zł. Strata na działalności operacyjnej wyniosła w tym okresie 56,5 mln zł wobec 101 mln zł straty przed rokiem. Marża EBITDA wyniosła 4,7 proc., co stanowi wzrost o 2,6 pp. r/r. Marża brutto grupy wzrosła o 5,4 pp. r/r oraz 2,3 pp. k/k, do 49 proc. (...) (PAP Biznes)

**Grupa CCC sprzedała spółkę zależną w Rosji.** Grupa CCC sprzedała spółkę zależną w Rosji - podała grupa w raporcie kwartalnym. W Rosji grupa CCC prowadziła działalność poprzez 39 sklepów w ramach spółki zależnej. "W następstwie nieuzasadnionej i niesprowokowanej agresji Rosji na Ukrainę, zarząd podjął decyzję o zaprzestaniu dostaw na rynek rosyjski oraz wstrzymaniu rozwoju CCC w Rosji poprzez zaniechanie planów ekspansji oraz konsekwentne ograniczanie planowanej działalności operacyjnej" - napisano w raporcie. "Ostatecznie, spółka zależna w Rosji została zbyta poza Grupę CCC po dniu bilansowym, 17 maja 2022 r." - dodano. (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
ALLEGRO.EU SA**

**Skorygowana EBITDA Allegro w I kw. 2022 roku wyniosła 462,9 mln zł wobec 444,4 mln zł konsensusu.** Skorygowana EBITDA Allegro w pierwszym kwartale 2022 roku spadła rdr o 13,6 proc. do 462,9 mln zł. Konsensus PAP Biznes zakładał 444,4 mln zł. Allegro miało w pierwszym kwartale 2022 roku 166,9 mln zł zysku netto wobec 269,6 mln zł rok wcześniej. Konsensus zakładał 186,1 mln zł zysku netto. Przychody Allegro w pierwszym kwartale bieżącego roku wzrosły o 15,1 proc. do 1,393 mld zł. Konsensus zakładał 1,391 mld zł przychodów. Współczynnik take rate nie zmienił się istotnie w ujęciu rok do roku i wyniósł 10,46 proc. Allegro podało, że zmiana stawek dofinansowania i prowizji od sprzedaży powinna przełożyć się na wzrost tego wskaźnika w przyszłości. (...) (PAP Biznes)

**Allegro obniża prognozy wyników finansowych w '22 bez uwzględnienia wyników Grupy Mall i WE|DO.** Allegro obniża prognozy wyników finansowych w 2022 bez uwzględnienia wyników Grupy Mall i WE|DO. - podała spółka w komunikacie. "Allegro aktualizuje swoje oczekiwania na ten rok, zakładając wzrost GMV na poziomie 15-20 proc., przy czym przychody mają być o 25-30 proc. wyższe r/r, a skorygowana EBITDA ma być o 10-15 proc. wyższa r/r bez uwzględnienia wyników Grupy Mall i WE|DO. Nakłady inwestycyjne w całym roku zostały ograniczone do 675-725 mln zł" - napisano w komunikacie. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
WIELTON SA**

**Wielton miał w I kw. 9 mln zł zysku netto j.d. wobec 18,8 mln zł przed rokiem.** Grupa Wielton miała w pierwszym kwartale blisko 9 mln zł zysku netto jednostki dominującej wobec 18,8 mln zł zysku przed rokiem - podała spółka w raporcie kwartalnym. Analitycy ankietowani przez PAP Biznes spodziewali się zysku w przedziale od 3 do 13 mln zł. Zysk EBITDA wyniósł 36,5 mln wobec 43,8 mln zł rok wcześniej, a zysk operacyjny spadł o 34,3 proc. r/r, do 18,4 mln zł z 28 mln zł. Przychody ze sprzedaży wzrosły o 28,6 proc. rdr do 814,2 mln zł. Jak tłumaczy spółka, na sprzedaż wpływ miały większa liczba sprzedanych produktów, o 16 proc., wprowadzane podwyżki ich cen oraz pozytywne dla biznesu kursy walut. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
IPOPEMA  
SECURITIES SA**

**Ipopema Securities wypłaci 0,31 zł dywidendy na akcję.** Walne zgromadzenia Ipopema Securities zdecydowało o wypłacie z zysku netto za 2021 rok 0,31 zł dywidendy na akcję - poinformowała spółka w komunikacie. Na dywidendę trafi cały zysk spółki za 2021 rok, czyli 9,45 mln zł. Dniem dywidendy będzie 3 czerwca, a jej wypłata nastąpi 10 czerwca. Przed rokiem Ipopema Securities wypłaciła 0,37 zł dywidendy na akcję. (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
KRYNICA  
VITAMIN SA**

**Zarząd Krynicy Vitamin nie planuje dywidendy poza wypłaconą wcześniej zaliczką.** Zarząd Krynicy Vitamin podjął uchwałę o wystąpieniu do ZWZ o przeznaczenie zysku netto za rok obrotowy 2021 w wysokości 15,58 mln zł w całości na pokrycie kwoty wypłaconej jako zaliczka na poczet dywidendy oraz wyrażenie zgody na użycie kapitału zapasowego w wysokości 2,43 mln zł celem pokrycia różnicy między wysokością zysku netto a wypłaconą zaliczką - podała spółka w komunikacie. We wrześniu spółka wypłaciła zaliczkę na poczet dywidendy za 2021 r. w kwocie 1,47 zł na akcję. Łącznie na zaliczkę trafiło 18 mln zł. Zarząd - jak podano w śródownym komunikacie - zwrócił się do ZWZ z wnioskiem o użycie kapitału zapasowego w wysokości 9,1 mln zł celem pokrycia straty z lat ubiegłych. (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
ASSECO POLAND SA**

**Zysk netto Asseco Poland w I kw. wyniósł 107,9 mln zł, zgodnie z szacunkami.** Zysk netto grupy Asseco Poland w pierwszym kwartale wzrósł o 5,6 proc. rok do roku, do 107,9 mln zł - poinformowała grupa w raporcie. Wynik jest zbliżony do szacunków opublikowanych wcześniej przez spółkę. Szacunki z początku maja wskazywały na 108,2 mln zł zysku. Zysk operacyjny grupy w pierwszym kwartale wzrósł rok do roku o 21 proc. do 390,3 mln zł, a EBITDA wyniosła 603,5 mln zł i była o 21,2 proc. wyższa rok do roku. Analitycy ankietowani przez PAP Biznes szacowali wyniki odpowiednio na: 379,1 mln zł i 585,1 mln zł. Przychody wyniosły 4.075,5 mln zł i były o 22,1 proc. wyższe niż rok wcześniej. Konsensus zakładał 4,128 mld zł przychodów. (...) (PAP Biznes)

**Portfel zamówień Asseco Poland na '22 ma wartość 11,19 mld zł, o 30 proc. więcej r/r.** Portfel zamówień grupy Asseco Poland na 2022 rok, według kursów z 20 maja, ma wartość 11,19 mld zł - poinformowała spółka w raporcie. Backlog jest o 30 proc. wyższy od wartości portfela zamówień na 2021 rok, który grupa notowała w analogicznym okresie ubiegłego roku. Przedstawione dane dotyczą jedynie oprogramowania i usług własnych Asseco Poland, które w pierwszym kwartale 2022 roku odpowiadały za ok. 78 proc. przychodów grupy. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
CELON PHARMA SA**

**Zarząd Celon Pharma rekomenduje wypłatę dywidendy z kapitału zapasowego w wysokości 0,29 zł na akcję.** Zarząd Celon Pharma rekomenduje wypłatę dywidendy z części kapitału zapasowego w wysokości 0,29 zł na akcję - poinformowała spółka w komunikacie. Jako dzień dywidendy proponowany jest 1 lipca, a jako termin jej wypłaty - 11 lipca 2022 r. W 2021 r. spółka miała 11,6 mln zł straty netto. Zarząd rekomenduje, by została ona pokryta z kapitału zapasowego. W 2021 roku Celon Pharma przeznaczył na dywidendę 3,15 mln zł, czyli 0,07 zł na akcję. (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
DELKO SA**

**Delko chce wypłacić 0,80 zł dywidendy na akcję za '21.** Zarząd Delko rekomenduje, by spółka wypłaciła w formie dywidendy za 2021 rok łącznie 4,78 mln zł, czyli 0,80 zł na akcję - podała spółka w komunikacie. Proponowany dzień dywidendy to 14 lipca, a jej wypłata miałyby nastąpić 28 lipca. Z zysku za 2020 rok na dywidendę trafiło 3,88 mln zł, czyli 0,65 zł na akcję. (PAP Biznes)

## Informacja dnia

### GRUPA PRACUJ SA

**Grupa Pracuj chce wypłacić 2 zł dywidendy na akcję.** Grupa Pracuj chce z zysku netto za 2021 r. przeznaczyć kwotę 136.530.052 zł na wypłatę dywidendy w wysokości 2 zł na jedną akcję - podała spółka w projektach uchwał na walne. "Po zapoznaniu się z wnioskiem zarządu odnośnie sposobu podziału zysku netto osiągniętego przez spółkę za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku oraz pozytywną opinią rady nadzorczej Spółki odnośnie tego wniosku, ZWZ spółki postanawia dokonać podziału zysku netto osiągniętego przez spółkę za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku w kwocie 266.261.411,34 zł w ten sposób, że: kwotę 136.530.052 zł przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy spółki, tj. w wysokości 2 zł (dwa złote) na jedną akcję" - napisano w projektach uchwał. Pozostałą kwotę zysku netto, tj. 129.731.359,34 zł spółka planuje przeznaczyć na kapitał zapasowy. Dzień dywidendy wyznaczono na 16 września 2022 roku. Termin wypłaty dywidendy ustalono 30 września 2022 roku. (PAP Biznes)

## Informacja dnia

### TAURON PE SA

**EBITDA Tauronu w I kw. '22 wyniosła 1,955 mld zł, zgodnie z wcześniejszymi szacunkami.** Grupa Tauron miała w pierwszym kwartale 2022 roku 1,955 mld zł EBITDA wobec 1,735 mld zł zysku przed rokiem - podała spółka w raporcie kwartalnym. Wynik jest zgodny z wcześniejszymi szacunkami spółki. Zysk operacyjny wzrósł o 17 proc. r/r do 1,418 mld zł. Zysk netto grupy wyniósł 901 mln zł wobec 851 mln zł zysku rok wcześniej, a zysk netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej wyniósł 900 mln zł. Przychody ze sprzedaży wyniosły 9,813 mld zł i były wyższe o 52 proc. r/r. (...) (PAP Biznes)

## Informacja dnia

### 11 BIT STUDIOS SA

**Zysk netto 11 bit studios w I kw. wyniósł 3,8 mln zł, zgodnie z oczekiwaniami.** Producent gier 11 bit studios wypracował w pierwszym kwartale 2022 roku 3,8 mln zł zysku netto, o 6 proc. więcej niż przed rokiem - podała spółka w raporcie. Średnia prognoz analityków wynosiła 3,9 mln zł. W piśmie zarządu podano, że na wynik netto wpływ miała niegotówkowa rezerwa (0,83 mln zł) utworzona w związku z funkcjonującym w spółce programem motywacyjnym na lata 2021-2025 oraz darowizna (3,68 mln zł), która trafiła na konto Ukraińskiego Czerwonego Krzyża. (...) (PAP Biznes)

## Informacja dnia

### FERRO SA

**Zysk netto Ferro w I kw. '22 wyniósł 21,7 mln zł, wzrost o 22 proc. r/r.** Grupa Ferro odnotowała w pierwszym kwartale 2022 roku 21,7 mln zł zysku netto, co oznacza wzrost o 22 proc. r/r - podała spółka. Ferro zakłada, że w tym roku CAPEX przekroczy 30 mln zł. Przychody grupy wzrosły o 57 proc. r/r do 255,7 mln zł, zysk z działalności operacyjnej wyniósł 32,2 mln zł (23,8 mln zł rok wcześniej), a EBITDA wyniosła 36,1 mln zł (wzrost o 38 proc. r/r). Jak podano, w pierwszym kwartale 2022 r. grupa zanotowała wysokie, dwucyfrowe dynamiki sprzedaży zarówno na kluczowych rynkach zagranicznych, jak i na rynku polskim. W Polsce sprzedaż wzrosła o blisko 80 proc. r/r do 119,9 mln zł, a na rynkach zagranicznych zwiększyła się o ponad 40 proc. Sprzedaż zagraniczna odpowiadała w tym okresie za 53 proc. przychodów grupy. (...) (PAP Biznes)

## Informacja dnia

### SYGNITY SA

**Sygnity rozpozna dodatkowe koszty podatkowe za rok 2017/2018.** Sygnity, w wyniku kontroli celno-skarbowej, zostało uprawnione do rozpoznania dodatkowych kosztów podatkowych względem wcześniej zgłoszonych, czego efektem będzie zwiększenie straty podatkowej za rok finansowy 2017/2018 oraz rozpoznanie aktywa z tytułu podatku odroczonego i rozliczenie go w wynikach drugiego kwartału 2022 r. w łącznej kwocie 4 mln zł, co pozytywnie wpłynie na pozycję wyniku netto pierwszego półrocza - podała spółka w komunikacie. (...) (PAP Biznes)



**Informacja dnia**  
**GRUPA KĘTY SA**

**Grupa Kęty wypłaci 52,37 zł dywidendy na akcję za '21.** Walne zgromadzenie Grupy Kęty zdecydowało o przeznaczeniu na wypłatę dywidendy 505,38 mln zł, czyli 52,37 zł na akcję - podała spółka w komunikacie. Będzie ona wypłacona w dwóch transzach. Zysk netto spółki w 2021 roku wyniósł 523,17 mln zł. Pozostała kwota, 17,79 mln zł trafi na zwiększenie kapitału zapasowego. Dzień dywidendy to 11 lipca 2022 roku, natomiast wypłata dywidendy będzie zrealizowana w dwóch transzach: 2 sierpnia w łącznej kwocie 168,4 mln zł (17,45 zł na akcję), a 11 października 2022 r. 336,98 mln zł (34,92 zł na akcję). W 2021 r. Grupa Kęty wypłaciła 44,57 zł dywidendy na akcję, czyli łącznie 430,15 mln zł. (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**UNIBEP SA**

**Unibep szacuje zysk netto grupy w I kw. 2022 r. na 15,2 mln zł.** Unibep szacuje wstępnie, że jego skonsolidowany zysk netto w pierwszym kwartale 2022 roku wyniósł około 15,2 mln zł, a przychody 419 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie. Przed rokiem przychody grupy Unibep sięgnęły 307 mln zł, a zysk netto wyniósł 9,8 mln zł. *"W ocenie spółki na poprawę skonsolidowanego zysku netto względem roku poprzedniego wpływ miały przede wszystkim dobre wyniki osiągnięte w segmencie działalności deweloperskiej grupy kapitałowej"* - napisano w komunikacie. Pełne wyniki za pierwszy kwartał 2022 r. Unibep przedstawi 30 maja. (PAP Biznes)

**Unibep ma umowę na realizację inwestycji mieszkaniowej w Warszawie za ok. 79 mln zł netto.** Unibep podpisał z YIT Development umowę o roboty budowlane na realizację IV i V etapu inwestycji mieszkaniowej przy ul. Klasyków w Warszawie - podała spółka w komunikacie. Wynagrodzenie netto to ok. 79 mln zł. Przedmiotem umowy jest wybudowanie czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych, w których znajdzie się łącznie 169 lokali mieszkalnych, 5 lokali usługowych oraz 212 miejsc w garażu podziemnym. Rozpoczęcie realizacji inwestycji nastąpi w drugim kwartale 2022 r., a zakończenie w drugim kwartale 2024 r. (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**BENEFIT SYSTEMS SA**

**Benefit Systems miał w I kw. 8,1 mln zł zysku netto jednostki dominującej.** Benefit Systems odnotował w I kw. 2022 roku 8,1 mln zł zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej wobec 48,9 mln zł straty netto przed rokiem - podała spółka w raporcie kwartalnym. Konsensus PAP Biznes zakładał, że grupa odnotuje zysk netto na poziomie 13,3 mln zł. Prognozy analityków znajdowały się w przedziale 4,9-18,4 mln zł. Zysk operacyjny grupy wyniósł w I kw. 19,3 mln zł wobec 49,4 mln zł straty rok wcześniej. Konsensus PAP Biznes zakładał 20,2 mln zł EBIT, a prognozy znajdowały się w przedziale 12,3-24,5 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Benefit Systems oczekuje, że w czerwcu przekroczy 1 mln kart w Polsce.** Benefit Systems oczekuje, że w maju liczba kart sportowych w Polsce wyniesie ok. 995 tys., a w czerwcu przekroczy 1 mln - podała grupa w prezentacji wynikowej. Na koniec 2022 r. grupa, przy założeniu stabilnej sytuacji epidemicznej i makroekonomicznej, oczekuje że liczba kart w Polsce wyniesie ok. 1,1 mln, a za granicą ok. 400 tys. Spółka podała w prezentacji, że w pierwszym kwartale 2022 r. przyrost kart sportowych netto w Polsce wyniósł ok. 100 tys. W kwietniu liczba kart szacowana jest na 970 tys. wobec 941 tys. w pierwszym kwartale 2022 r. Jak podała grupa w komunikacie prasowym, skorygowana EBITDA wyniosła 72 mln zł i była wyższa o 17 proc. r/r. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**STS HOLDING SA**

**Grupa STS miała w I kw. 44,7 mln zł zysku netto j.d., wzrost o 1,8 proc. r/r.** Grupa STS Holding miała w I kwartale 2022 roku 44,7 mln zł zysku netto jednostki dominującej wobec 43,9 mln zł zysku rok wcześniej - podała spółka w raporcie kwartalnym. Analitycy ankietowani przez PAP Biznes spodziewali się wyniku netto w przedziale 37,3 mln zł - 46,3 mln zł. Zysk operacyjny wyniósł 61,4 mln zł wobec 54,1 mln zł rok wcześniej. Przychody z zakładów wyniosły 142,3 mln zł, a przed rokiem wynosiły 124,6 mln zł. Jak podała grupa w komunikacie prasowym, skorygowana EBITDA wyniosła 72 mln zł i była wyższa o 17 proc. r/r. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**KOMPAP SA**

**Rada nadzorcza Kompapu rekomenduje wypłatę 0,45 zł dywidendy na akcję, mniej niż zarząd.** Rada nadzorcza spółki Kompap rekomenduje wypłatę 0,45 zł dywidendy na akcję - podała spółka w komunikacie. Wcześniejsza propozycja zarządu zakładała wypłatę 0,7 zł dywidendy na akcję. (...) (PAP Biznes)

## WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

**Komentarz DM Banku BPS.** Niskie, wakacyjne obroty na GPW nie pozwoliły na bardziej zdecydowane ruchy na rynku podczas wczorajszych notowań. Inwestorzy na GPW wstrzymują się z decyzjami do czasu określenia wyraźniejszego kierunku na rynkach amerykańskich. Być może czekają również na potwierdzenie, że Polska otrzyma środki na KPO z UE. Wczorajszy dzień WIG20 zakończył spadkiem o (- 0,80 proc.) na poziomie 1 796,58 pkt. Indeks szerokiego rynku WIG spadł o (-0,61 proc.) i zamknął sesję na poziomie 56 167,94 pkt. Obroty na rynku były bardzo niskie i wyniosły 0,77 mld zł wobec 1,087 mld zł w poprzednim dniu. Na FW20M2220 obroty w czasie ostatniej sesji wzrosły do 29 433 wobec 27 424 wobec we wtorek. LOP wzrosła na zamknięciu sesji do 41 017 wobec 40 700 otwartych pozycji we wtorek. Nadal nie wydarzyło się nic, co mogłoby przekreślać szanse na kontynuację wzrostowego odbicia. (T. Czarnecki )

## KALENDARIUM

## Dane makro

26.05.2022

Czwartek		Wydarzenie	Okres	Poprzednio
9:00	Węgry	Stopa bezrobocia		3,60
13:00	Meksyk	Sprzedaż detaliczna m/m	mar	0,80%
13:00	Meksyk	Sprzedaż detaliczna r/r	mar	6,40%
14:30	Kanada	Średnie tygodniowe zarobki	mar	1161,49
14:30	USA	L. osób pob. zasiłek dla bezrobotnych	14 maj	1317 tys.
14:30	USA	PKB Deflator k/k	I kwartał	7,10%
14:30	USA	PKB k/k	I kwartał	6,90%
14:30	USA	PKB r/r	I kwartał	5,50%
14:30	USA	Nowozarejestrowani bezrobotni	21 maj	218 tys.
14:30	Kanada	Zm. Zatr. w sektorze pozarolniczym m/m	mar	142,90 tys.
14:30	USA	PCE k/k	I kwartał	2,50%
14:30	USA	PCE r/r	I kwartał	6,90%
14:30	USA	Bazowy PCE r/r	I kwartał	4,60%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna m/m	mar	0,10%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna r/r	mar	7,40%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna bez samochodów m/m	mar	2,10%
14:30	Kanada	Sprzedaż detaliczna bez samochodów r/r	mar	7,90%
16:30	USA	Zapasy gazu ziemnego	20 maj	1732 mld
	Włochy	Indeks zaufania konsumentów	kwi	100
	Włochy	Sprzedaż przemysłu m/m	mar	2,80%
	Turcja	Stopa procentowa		14,00%

Na podstawie: stooq.pl



## KALENDARIUM

### Wydarzenia

#### w spółkach

26.05.2022

BENEFIT - Konferencja wynikowa Spółki: Telekonferencja dotycząca wyników finansowych Spółki Benefit Systems SA za pierwszy kwartał 2022 roku.

ASSECOPOL - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie dotyczące wyników finansowych Grupy Asseco za I kwartał 2022 r.

TSGAMES - WZA:

CCC - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja: omówienie skonsolidowanego raportu Grupy CCC za I kwartał 2022 roku.

STSHOLDING - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie online, na którym zostaną przedstawione wyniki finansowe STS Holding S.A. za Q1 2022.

WITTCHEN - WZA:

GETINOBLE - WZA:

ALLEGRO - Konferencja wynikowa Spółki: Prezentacja wyników spółki Allegro za I kwartał 2022 r.

TIM - Czat inwestorski: Zarząd odpowie na pytania dot. wyników Grupy TIM po I kwartale 2022 r. oraz nowej strategii.

KINOPOL - Konferencja wynikowa Spółki: Prezentacja najważniejszych wydarzeń rynkowych oraz wyników finansowych Grupy Kino Polska za I kw. 2022 r.

DREWEX - NWZA: Warszawa. W sprawie obniżenia kapitału zakładowego spółki w celu pokrycia straty z lat ubiegłych oraz zmiany statutu.

STALPROFI - WZA:

ARTIFEX - WZA:

FORPOSTA - WZA:

FORPOSTA - NWZA: Katowice. W sprawie zniesienia uprzywilejowania akcji Spółki serii A, zmiany statutu, wyrażenia zgody na ubieganie się przez spółkę o wprowadzenie akcji imiennych serii A do obrotu na rynku NewConnect.

DIGITANET - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

ALDA - Raport roczny 2021:

ALLEGRO - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

ATLASEST - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

BEDZIN - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

BIGCHEESE - Raport kwartalny I/2022:

BIOMEDLUB - Raport kwartalny I/2022:

BOOMBIT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

BORYSZEW - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

BOWIM - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

CCENERGY - Raport kwartalny I/2022:

CDPROJEKT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

CFG - Skonsolidowany raport roczny 2021:

CNT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

CREEPYJAR - Raport kwartalny I/2022:

SEDIVIO - Raport roczny 2021:

EDISON - Raport roczny 2021:

FASING - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

IMS - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

INPRO - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

K2HOLDING - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

KUPIEC - Raport roczny 2021:

LUBAWA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

LUG - Skonsolidowany raport roczny 2021:

MFO - Raport kwartalny I/2022:

MOJ - Raport kwartalny I/2022:

NOTORIA - Raport roczny 2021:

PEKABEX - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

PEPEES - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

PHN - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

PROCAD - Raport kwartalny I/2022:

RANKPROGR - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

ROVITA - Raport roczny 2021:

SFD - Raport roczny 2021:

SKOTAN - Raport kwartalny I/2022:

SUNEX - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

TOWERINVT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

Na podstawie: infostrefa.pl

## KALENDARIUM

### **Wydarzenia w spółkach 26.05.2022**

WIELTON - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

WITTCHEN - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

YOLO - Raport kwartalny I/2022:

ZEPAK - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

ASBIS - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 0,10 USD na akcję.

OPONEO.PL - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 1,36 PLN na akcję

EUROTEL - Dzień dywidendy: Dywidenda w wysokości 5,00 PLN na akcję.

CAVATINA - Wprowadzenie do obrotu: Wprowadzenie do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 527.836 akcji zwykłych na okaziciela serii C spółki CAVATINA HOLDING S.A.

I2DEV - Wycofanie akcji z obrotu: Ostatni dzień obrotu akcjami spółki I2 DEVELOPMENT S.A.

*Na podstawie: infostrefa.pl*

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	31,82	39 775	6,2	6,0	5,9	0,9	0,9	0,8	6,3	8,3	9,2	1,5	1,4	1,5
Santander Polska	245,00	25 036	8,5	7,1	6,9	0,9	0,8	0,8	3,5	4,5	7,6	1,3	1,3	1,4
PEKAO	92,20	24 200	6,5	6,7	6,7	0,9	0,9	0,8	7,0	8,4	8,1	1,4	1,3	1,3
ING	193,80	25 213	7,9	7,8	7,8	1,4	1,3	1,2	3,9	5,1	5,6	1,4	1,4	1,4
mBank	267,20	11 325	6,5	5,8	5,1	0,7	0,7	0,6	-	9,9	6,4	0,6	0,8	1,2
Bank Millennium	4,62	5 605	9,8	5,9	4,2	0,8	0,8	0,7	0,0	0,0	1,9	0,0	0,4	1,0
Alior Bank	33,38	4 358	3,6	3,9	4,4	0,6	0,5	0,5	0,0	4,3	8,4	1,3	1,1	1,1
Bank Handlowy	58,80	7 683	8,7	8,2	8,9	1,0	1,0	1,0	9,3	11,6	13,6	1,9	1,7	1,3
BNP Paribas	63,60	9 387	5,0	4,8	5,5	0,6	0,5	0,6	0,0	2,5	5,4	1,3	1,5	1,4
<b>Mediana</b>	-	<b>11 325</b>	<b>6,5</b>	<b>6,0</b>	<b>5,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>3,7</b>	<b>5,1</b>	<b>7,6</b>	<b>1,3</b>	<b>1,3</b>	<b>1,3</b>
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	32,16	27 771	8,9	8,3	8,1	1,5	1,4	1,3	7,6	8,5	9,0	16,6	17,9	17,5
KRUK	265,40	5 076	7,0	7,5	7,1	1,6	1,4	1,3	4,5	6,3	9,1	23,2	18,3	14,9
GPW	37,74	1 584	10,4	10,2	10,0	1,6	1,2	1,2	7,0	7,2	7,4	15,2	14,6	14,6
<b>Mediana</b>	-	<b>5 076</b>	<b>8,9</b>	<b>8,3</b>	<b>8,1</b>	<b>1,6</b>	<b>1,4</b>	<b>1,3</b>	<b>7,0</b>	<b>7,2</b>	<b>9,0</b>	<b>16,6</b>	<b>17,9</b>	<b>14,9</b>
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,90	3 911	-	-	-	0,7	0,6	-	18,6	-	-	7,8	8,3	-
Dom Development	100,60	2 570	9,9	10,7	11,0	2,0	2,0	1,9	6,0	6,8	7,5	19,8	18,1	16,0
Echo Investment	3,15	1 300	5,1	4,0	3,2	0,7	0,6	0,6	11,7	11,3	11,0	13,1	19,5	19,4
Atal	40,20	1 556	5,9	6,1	6,6	1,3	1,2	1,2	4,9	5,4	6,1	22,7	20,6	17,8
Delvia	2,96	1 323	7,2	7,5	8,4	0,9	0,9	0,9	7,1	9,7	10,3	14,4	10,4	9,2
Marvipol	5,90	246	1,9	5,6	-	-	-	-	2,8	7,8	-	-	-	-
<b>Mediana</b>	-	<b>1 439</b>	<b>5,9</b>	<b>6,1</b>	<b>7,5</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>1,1</b>	<b>6,5</b>	<b>7,8</b>	<b>8,9</b>	<b>14,4</b>	<b>18,1</b>	<b>16,9</b>
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	225,50	5 757	15,9	16,0	14,1	5,3	5,4	4,8	4,7	4,7	4,2	27,3	27,8	28,6
Unibep	8,20	288	9,8	8,8	-	0,8	0,8	-	5,0	4,5	3,3	7,3	-	-
Erbud	35,00	434	18,2	6,5	3,0	0,7	0,6	0,4	4,7	2,5	1,2	12,1	15,0	-
Torpol	16,00	368	4,2	5,3	6,6	1,2	1,2	1,1	0,0	0,1	0,1	-	11,0	-
<b>Mediana</b>	-	<b>401</b>	<b>12,8</b>	<b>7,6</b>	<b>6,6</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,1</b>	<b>4,7</b>	<b>3,5</b>	<b>2,2</b>	<b>12,1</b>	<b>15,0</b>	<b>28,6</b>
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	137,00	27 400	5,2	6,1	6,0	0,9	0,8	0,7	3,1	3,4	3,6	17,4	11,3	8,9
JSW	69,56	8 167	1,2	4,1	5,9	0,6	0,5	0,5	0,8	1,8	2,8	41,7	13,6	8,5
Bogdanka	52,45	1 784	11,4	5,5	4,3	0,5	0,4	0,4	1,5	1,4	1,3	4,6	-	-
<b>Mediana</b>	-	<b>8 167</b>	<b>5,2</b>	<b>5,5</b>	<b>5,9</b>	<b>0,6</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>1,5</b>	<b>1,8</b>	<b>2,8</b>	<b>17,4</b>	<b>12,5</b>	<b>8,7</b>
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	71,34	30 513	4,5	6,7	7,4	0,6	0,5	0,5	3,6	3,9	3,8	12,7	11,3	10,4
PGNiG	6,22	35 930	3,5	3,9	4,6	0,7	0,3	0,3	1,5	1,7	2,0	16,8	17,2	17,6
LOTOS	67,38	12 457	3,5	5,3	7,4	0,6	0,5	0,5	1,8	2,4	3,1	17,1	11,9	6,1
<b>Mediana</b>	-	<b>30 513</b>	<b>3,5</b>	<b>5,3</b>	<b>7,4</b>	<b>0,6</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>1,8</b>	<b>2,4</b>	<b>3,1</b>	<b>16,8</b>	<b>11,9</b>	<b>10,4</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	79,00	6 557	12,3	11,2	10,4	1,0	0,9	0,8	4,3	4,2	4,1	7,7	8,5	10,9
ComArch	175,00	1 423	11,5	11,1	10,5	1,1	1,0	1,0	4,1	4,0	3,9	9,6	9,7	9,4
LiveChat Software	84,20	2 168	17,3	14,6	13,5	16,3	13,5	12,1	14,3	12,4	10,8	90,8	89,3	87,1
Asseco BS	40,20	1 343	16,0	14,6	14,0	3,8	3,6	3,5	10,3	9,7	9,2	24,0	24,6	25,1
Asseco SEE	47,40	2 460	15,5	14,4	13,8	1,5	1,5	1,3	8,7	8,3	7,7	14,3	14,0	13,7
<b>Mediana</b>	-	<b>2 168</b>	<b>15,5</b>	<b>14,4</b>	<b>13,5</b>	<b>1,5</b>	<b>1,5</b>	<b>1,3</b>	<b>8,7</b>	<b>8,3</b>	<b>7,7</b>	<b>14,3</b>	<b>14,0</b>	<b>13,7</b>
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Cyfrowy Polsat	22,04	14 096	11,4	11,3	9,5	0,8	0,8	0,7	6,0	5,6	5,2	7,1	7,2	9,4
Orange Polska	6,20	8 139	14,0	11,8	10,3	0,6	0,6	0,6	4,9	4,8	4,7	3,8	5,3	6,7
<b>Mediana</b>	-	<b>11 117</b>	<b>12,7</b>	<b>11,5</b>	<b>9,9</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>5,5</b>	<b>5,2</b>	<b>4,9</b>	<b>5,5</b>	<b>6,2</b>	<b>8,0</b>
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Wirtualna Polska	96,10	2 813	15,0	13,5	11,9	3,2	2,8	2,4	8,9	8,1	7,3	19,9	20,8	20,4
Agora	5,64	263	-	-	-	0,4	0,4	-	12,6	9,7	-	1,3	2,8	-
<b>Mediana</b>	-	<b>1 538</b>	<b>15,0</b>	<b>13,5</b>	<b>11,9</b>	<b>1,8</b>	<b>1,6</b>	<b>2,4</b>	<b>10,7</b>	<b>8,9</b>	<b>7,3</b>	<b>10,6</b>	<b>11,8</b>	<b>20,4</b>
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
CD Projekt SA	108,00	10 880	37,4	29,0	38,8	5,3	4,4	4,0	19,9	19,1	22,9	15,8	17,8	12,1
Playway	277,00	1 828	13,7	11,3	11,1	4,0	3,6	3,6	9,4	7,9	7,8	28,2	33,1	34,1
TEN Square Games	124,60	910	8,0	7,7	7,2	2,9	2,4	2,2	5,0	5,3	4,9	30,7	27,3	26,9
11 bit studios SA	482,00	1 147	70,9	9,4	11,2	5,5	3,3	3,8	53,1	6,8	7,2	14,2	36,3	24,4
<b>Mediana</b>	-	<b>1 488</b>	<b>25,6</b>	<b>10,4</b>	<b>11,2</b>	<b>4,6</b>	<b>3,4</b>	<b>3,7</b>	<b>14,6</b>	<b>7,4</b>	<b>7,5</b>	<b>22,0</b>	<b>30,2</b>	<b>25,6</b>
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
LPP	9955,00	18 441	13,9	35,6	15,6	5,5	6,0	5,1	7,2	8,7	6,6	35,0	15,8	32,0
CCC	46,80	2 568	-	38,7	11,9	16,1	2,3	2,0	8,4	8,3	5,7	-11,6	23,5	33,5
VRG	4,02	943	11,2	9,7	8,9	1,0	0,9	0,8	5,4	5,0	4,8	8,5	9,3	9,2
Wittchen	20,50	375	7,7	7,0	6,4	1,9	1,6	1,4	4,8	4,4	4,2	20,4	25,1	23,8
<b>Mediana</b>	-	<b>1 755</b>	<b>11,2</b>	<b>22,7</b>	<b>10,4</b>	<b>3,7</b>	<b>2,0</b>	<b>1,7</b>	<b>6,3</b>	<b>6,7</b>	<b>5,2</b>	<b>14,5</b>	<b>19,6</b>	<b>27,9</b>
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Dino Polska	282,10	27 657	26,8	20,3	15,9	6,9	5,0	3,9	17,3	13,5	10,8	28,8	27,3	26,7
Inter Cars	408,50	5 788	8,1	7,5	7,0	1,6	1,3	1,1	6,7	6,3	6,0	15,8	15,7	111388,6
Eurocash	11,26	1 567	35,7	29,2	20,5	2,0	1,9	1,8	5,9	5,6	5,3	5,8	16,0	12,6
Neuca	765,00	3 419	19,3	16,5	14,9	3,5	3,1	2,8	11,6	10,6	9,9	19,8	18,5	-
AB	47,00	761	5,4	5,2	5,3	0,7	0,7	0,6	4,6	4,4	4,4	13,7	13,0	12,2
<b>Mediana</b>	-	<b>2 493</b>	<b>13,7</b>	<b>12,0</b>	<b>10,9</b>	<b>1,8</b>	<b>1,6</b>	<b>1,5</b>	<b>6,3</b>	<b>5,9</b>	<b>5,7</b>	<b>14,8</b>	<b>15,9</b>	<b>12,6</b>
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Ambra	66,00	1 520	11,2	10,6	10,2	1,6	1,4	1,4	6,1	5,7	5,6	15,4	14,6	14,7
Wawel	489,00	733	-	-	-	-	-	-	7,0	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	6,40	716	69,5	27,8	23,2	0,8	0,8	0,8	11,2	8,7	7,4	1,5	2,8	3,8
<b>Mediana</b>	-	<b>733</b>	<b>40,3</b>	<b>19,2</b>	<b>16,7</b>	<b>1,2</b>	<b>1,1</b>	<b>1,1</b>	<b>7,0</b>	<b>7,2</b>	<b>6,5</b>	<b>5,1</b>	<b>6,2</b>	<b>6,5</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	9,84	18 391	8,6	6,7	5,4	0,4	0,5	0,5	3,1	2,8	2,6	4,1	5,2	8,0
Enea	9,25	4 897	2,4	2,6	2,7	0,3	0,3	0,3	2,2	2,1	2,2	11,0	10,9	10,2
Tauron	3,51	6 148	4,9	3,8	3,8	0,3	0,4	0,0	4,2	3,8	3,7	9,0	10,2	9,6
Onde	13,04	718	130,4	6,2	3,7	2,3	1,7	1,3	28,5	4,2	2,7	24,4	39,5	30,0
Polenergia	74,40	6 559	25,4	14,7	15,4	1,4	1,3	1,2	19,8	13,0	11,6	8,3	10,1	9,4
ZE PAK	17,02	865	8,1	2,4	13,1	0,9	1,0	0,9	5,3	2,4	4,3	14,3	-	-
<b>Mediana</b>	-	<b>5 523</b>	<b>8,4</b>	<b>5,0</b>	<b>4,6</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>4,8</b>	<b>3,3</b>	<b>3,2</b>	<b>10,0</b>	<b>10,2</b>	<b>9,6</b>
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	51,70	5 128	5,3	8,6	8,4	0,6	0,5	0,5	5,6	5,9	5,0	10,2	6,9	5,5
Ciech	40,26	2 122	8,9	9,7	8,7	0,8	0,8	0,7	4,4	4,4	4,2	9,3	7,5	8,2
PCC Rokita	86,80	1 723	-	-	-	-	-	-	3,2	4,6	5,7	14,7	-	-
<b>Mediana</b>	-	<b>2 122</b>	<b>7,1</b>	<b>9,1</b>	<b>8,5</b>	<b>0,7</b>	<b>0,6</b>	<b>0,6</b>	<b>4,4</b>	<b>4,6</b>	<b>5,0</b>	<b>10,2</b>	<b>7,2</b>	<b>6,9</b>
Przemysł ciężki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	600,00	5 790	9,4	9,8	9,0	3,0	2,9	2,8	7,4	7,0	6,5	27,6	25,5	22,9
Famur	2,75	1 580	9,2	8,9	8,5	0,8	0,7	0,7	3,1	3,2	3,3	8,9	9,3	6,6
Stalprodukt	304,00	1 696	3,4	10,4	10,7	0,5	0,5	0,4	1,6	3,2	3,7	13,8	5,2	-
Wielton	6,84	413	18,0	5,4	4,3	0,9	0,8	0,7	5,5	4,8	4,1	14,3	16,3	-
Alumetal	68,40	1 066	6,7	8,2	8,4	1,5	1,4	1,3	4,9	6,2	6,1	15,0	16,9	14,9
Mangata Holding	76,00	507	6,5	5,9	5,8	1,0	0,9	0,8	5,1	4,8	4,1	14,0	13,2	-
<b>Mediana</b>	-	<b>1 323</b>	<b>8,0</b>	<b>8,6</b>	<b>8,4</b>	<b>0,9</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>5,0</b>	<b>4,8</b>	<b>4,1</b>	<b>14,2</b>	<b>14,8</b>	<b>14,9</b>
Przemysł lekki/inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Fabryki Mebli Forte	35,70	854	8,8	8,3	7,5	1,0	1,0	0,9	5,8	5,9	5,6	13,7	13,9	-
Sanok Rubber Co	11,50	309	8,1	6,8	-	-	-	-	-	3,6	-	11,6	-	-
Amica	87,70	682	15,3	8,6	7,3	0,6	0,5	0,5	5,8	4,6	4,5	11,2	6,1	-
Ac	28,60	288	11,2	9,9	8,9	2,0	2,0	1,9	6,6	6,1	5,9	-	-	-
Ferro	27,20	578	8,0	6,6	6,1	1,3	1,1	1,0	5,6	4,8	4,3	21,0	20,6	-
<b>Mediana</b>	-	<b>578</b>	<b>8,8</b>	<b>8,3</b>	<b>7,4</b>	<b>1,2</b>	<b>1,1</b>	<b>1,0</b>	<b>5,8</b>	<b>4,8</b>	<b>5,1</b>	<b>12,7</b>	<b>13,9</b>	-

Źródło: DM BPS, Bloomberg



## Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,  
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556  
[www.dmbps.pl](http://www.dmbps.pl)  
[dm@dmbps.pl](mailto:dm@dmbps.pl)

Sporządzone przez Departament Analiz:

**Tomasz Czarnecki, MPW**  
Dyrektor Departamentu Analiz  
[tomasz.czarnecki@dmbps.pl](mailto:tomasz.czarnecki@dmbps.pl)  
tel.: (22) 53 95 542

**Jacek Borawski**  
Analityk Techniczny

**Artur Wizner, MPW**  
Analityk  
[artur.wizner@dmbps.pl](mailto:artur.wizner@dmbps.pl)  
tel.: (22) 53 95 548

**Łukasz Bryl**  
Analityk  
[lukasz.bryl@dmbps.pl](mailto:lukasz.bryl@dmbps.pl)  
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

**Dariusz Stasiak, MPW**  
Dyrektor Departamentu Sprzedaży  
[dariusz.stasiak@dmbps.pl](mailto:dariusz.stasiak@dmbps.pl)  
tel.: +48 (22) 53 95 084

**Krzysztof Jeż, MPW**  
[krzysztof.jez@dmbps.pl](mailto:krzysztof.jez@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 559

**Lech Kucharski, MPW**  
[lech.kucharski@dmbps.pl](mailto:lech.kucharski@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 522

**Marcin Jakubiak, MPW**  
[marcin.jakubiak@dmbps.pl](mailto:marcin.jakubiak@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 560

**Tomasz Kublik, MPW**  
[tomasz.kublik@dmbps.pl](mailto:tomasz.kublik@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 511

**Tomasz Wojna**  
[tomasz.wojna@dmbps.pl](mailto:tomasz.wojna@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 541

### Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

**Dług netto** – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty  
**EBIT** – wynik na działalności operacyjnej  
**EBITDA** – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.  
**EV** – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto  
**Marża brutto na sprzedaży** – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży  
**Marża EBIT** – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży  
**Marża EBITDA** – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży  
**EBIT/EV** – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)  
**MC/EBIT** – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej  
**MC/S** – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży  
**P/E** – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję  
**P/BV** – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję  
**P/CF** – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji  
**Stopa dywidendy** – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji  
**Wskaźnik wypłaty dywidendy** – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję  
**Wskaźnik pokrycia dywidendy** – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyrażna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.